
UCHWAŁA NR XVIII/499/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie likwidacji XX Liceum Ogólnokształcącego, III Liceum Profilowanego, I Uzupełniającego 
Liceum Ogólnokształcącego i Technikum Handlowego Uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie, ul. Gen. J. Sowińskiego 1 

Na podstawie  art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572,Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131,poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33,Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz 
z 2011 r. Nr 106,poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku likwiduje się XX Liceum Ogólnokształcące, III Liceum Profilowane, 
I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące i Technikum Handlowe Uzupełniające dla Dorosłych wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie, ul. Gen. J. Sowińskiego 1. 

§ 2. Dokumentację przebiegu nauczania szkół wymienionych w § 1 przejmie organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny. 

§ 3. Od dnia 1 września 2012 roku w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego 
w Szczecinie, ul. Gen. J. Sowińskiego 1 wchodzą: 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3, 

2) Technikum Ekonomiczne Nr 1, 

3) Technikum Handlowe, 

4) Szkoła Policealna Nr 3, 

5) Sezonowy Ośrodek Dokształcania Zawodowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od momentu opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 584DE43B-8505-476C-8194-0206D9DEF4CF. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




